Rua Estela, 515 – Bloco C – 15 º
andar – cjs 151/152 Vila Mariana
– São Paulo-SP – CEP 04011-002

www.amba.org.br

EDITAL DE ASSEMBLEIA GERAL PARA ELEIÇÕES

RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO MÉDICA BRASILEIRA DE ACUPUNTURA – AMBA

CNPJ. 56.572.654/0001-44

A Associação Médica Brasileira de Acupuntura - AMBA, pelo presente edital e nos termos do Artigo 34º de seu Estatuto,

faz saber que no dia 20 de janeiro de 2024, a partir das 17h, em sua sede localizada à Rua Estela, 515 – Bloco C -cj 151

– Vila Mariana – São Paulo-SP serão realizadas ELEIÇÕES para composição da diretoria executiva e conselho fiscal e

respectivos suplentes, ficando aberto o prazo de 30 dias para registro de chapas, o que pode ser feito na secretaria da

entidade, no horário das 08h00 às 17h00. Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail secretaria@amba.org.br ou

telefone (11) 5572-1666.

São Paulo, 14 de novembro de 2023.

DR. RUY YUKIMATSU TANIGAWA

Presidente da Associação Médica Brasileira de Acupuntura